- 1 -

团委〔2020〕18 号

关于公布《2020 年海南职业技术学院志愿服

务项目大赛》优秀指导老师的通知

各团总支：

校团委于 6 月 22 日举行了 2020 年海南职业技术学院志愿

服务项目大赛。本次大赛二级学院团总支积极发动，各团组织

深入挖掘特色项目，共提交项目 14 个。根据比赛规则和评分标

准，经评委认真评审，评选出特等奖、一等奖、二等奖优秀项

目的指导老师为优秀指导老师，现将名单公布如下：

许昌斌 禁毒防艾绿色海岛行

许昌斌 王水双 义工旅游志愿服务项目

贾淑珍 王 利 “小金椰”志愿服务项目

马忠良 皮 琼 “小海植”志愿服务项目

方振华 李 映 《宠物之家》志愿服务项目

- 2 -

殷丽花 王水双 厨艺扶贫志愿服务项目

共青团海南职业技术学院委员会

2020 年 6 月 22 日

海南职业技术学院团委办公室 2020 年 6 月 22 日印发

	校团委于6月22日举行了2020年海南职业技术学院志愿服务项目大赛。本次大赛二级学院团总支积极发动，
	许昌斌         禁毒防艾绿色海岛行
	许昌斌 王水双  义工旅游志愿服务项目
	贾淑珍 王  利  “小金椰”志愿服务项目
	马忠良 皮  琼  “小海植”志愿服务项目
	方振华 李  映  《宠物之家》志愿服务项目
	殷丽花 王水双  厨艺扶贫志愿服务项目
	海南职业技术学院团委办公室             2020年6月22日印发